

## ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ๒ ชั้น, อาคารเรียนประถมศึกษาสงฆ์พัฒนาศึกษาเด็กเสี้ยววัดเขาขันธมาพันธ์ ชุมชนเขาคันธมาพันธ์ หมู่ที่ ๑ ตำบลสตึก ตำบลสตึก โดยทำการ  
ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. หลังคาโครงเหล็กขนาดกว้าง 12 ม. ยาว 30 ม. สูง 8.50 ม. พร้อมระบบระบายน้ำ(ตามแบบเทศบาลตำบลรัตนบุรี)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลสตึก จังหวัดรัตนบุรี

ฝ่ายงาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายวิชญ์ สุทธะภักดิ์

เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2557

แบบเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
67	โคม FL-2x36	10	ชุด	850	8,500	120	1,200	9,700	
68	โคม FL-1x18	11	ชุด	400	4,400	100	1,100	5,500	
69	โคมไฟฝังฝ้า พร้อมอุปกรณ์	5	ชุด	100	500	100	500	1,000	
70	เต้ารับ	16	ชุด	200	3,200	80	1,280	4,480	
71	สวิตช์	10	ชุด	200	2,000	80	800	2,800	
72	เต้าเสียบ ทวี	1	ชุด	200	200	80	80	280	
73	บลิ๊ต ลอยสำหรับแอร์	1	ชุด	200	200	80	80	280	
74	ตู้ควบคุม	1	ชุด	1,200	1,200	500	500	1,700	
75	แมคเกอร์ 60 AT	1	ชุด	250	250	100	100	350	
76	แมคเกอร์ 20 AT	5	ชุด	150	750	100	500	1,250	
77	สาย ไฟฟ้า THW 2.5 Sq.mm.	800	ม.	10	8,000	2	1,600	9,600	
78	ท่อร้อยสายไฟฟ้า P.V.C 1 1/4"	120	ม.	8	960	22	2,640	3,600	
79	สายทวิ	20	ม.	15	300	6	120	420	
80	หางราว	1	แผง	200	200	100	100	300	
81	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1	เงิน	3,000	3,000	0	0	3,000	
					33,660		10,600	44,260	
		รวม							